
mm D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA RZESZOWSKIEGO

j § _ f? 2 9 _ E ^ ___ _____ N r _ l l    Poz . l l O - 119

Poz.  T r e ś ć :

■ 110 - Uchwała nr  X I I / 7 6 / 9 0  Wojewódzkiej  Rady Narodowej
v/ Rzeszowie z dn i a  18 k w i e t n i a  1990 r .  w sprawi e  zmiany 
r egu l aminu  Wojewódzkiego Funduszu I n i c j a t y w  i P r z e d s i ę ­
b i o r c z o ś c i  Go spod ar cz e j ,

111 ~ Uchwała nr  XI /56 /90  Rady Narodowej Mias ta  i Gminy w Nowej
S a r z y n i e  z dn i a  25 k w i e t n i a  1990 . r .  w s prawie  u s t a l e n i a  
dz i enn ych  s tawek o p ł a t y  t a r g o w e j .

Uchwały Gminnych Rad Narodowych :

112 - we F r y s z t a k u  nr  XI / 43 /90  z dn i a  26 k w i e t n i a  1990 r .  w s p r a ­
wie p r z y j ę c i a  oceny a k t u a l n o ś c i  miejscowego p lanu  o g ó l ­
nego zagospodarowania  p r z e s t r z e n n e g o  gminy F r y s z t a k ,

113 - w Kuf/yłówce nr  X/54/90 z dn ia  30 k w i e t n i a  1990 r .  "w sprawie
u s t a l e n i a  wysokości  s tawek za wypas i n we n t a r z a  żywego 
na uż y t ka ch  z i e l o n y c h  mi en i a  gminnego na rok 1990 r . ,

114 -  W L eża j sku  nr  X I I / 4 1 / 9 0  z dn ia  24 k w i e t n i a  1990 r .
w s p ra w i e  oceny zmian w zagospodarowaniu  p rzes t r zen nym 
gminy L e ż a j s k  o r az  a k t u a l n o ś c i  miejscowego p lanu  ogólnego 
z agospodarowania  p r z e s t r z e n n e g o ,

115 - w Rakszawie nr  XI /51 /90  z dn ia  24,  k w i e t n i a  1990 r .  w s p r a ­
wie u s t a l e n i a  wysokości  s tawek za wypas in wen t a r za  żywego 
i uży t kowani e  d z i a ł e k  na u ży t kach  z i e l o n y c h  mienia  
gminnego na t e r e n i e  gminy Rakszawa,

116 - w Raniżowie  i Starym Dzikowcu nr  X/42/90'  z dnia  26 k w i e t ­
n i a  1990 r .  v/ s p ra wi e  uchwal en i a  z a ł oż eń  do miejscowego 
p lanu  ogólnego zagospodarowania  p r z e s t r z e n n e g o  obsza ru  
f u n k c j o n a l n e g o  terenów nad zalewem "Maz ia rn i a"  w Wi lcze j  
Woli ,



2

117 - w Starym /Dzikowcu nr XIII/41/90 z dnia 26 kwietnia
1990 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Stary Dzikowiec,

118 - w Tuszowie Narodowym nr XI/53/90 z dnia 20 kwietnia
1990 r. w sprawie ustalenia opłat administracyjnych 
za przyjęcie do protcfełu treści testamentu,

119 - w Tuszowie Narodowym nr XI/54/90 z dnia 20 kwietnia
1990 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czyn­
szu najmu za lokale użytkowe

Poz .110

U c h w a ł a  Nr XII/76/90 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie

w sprawie zmiany Regulaminu Wojewódzkiego Funduszu Inicjatyw 
i Przedsiębiorczości Gospodarczej.

Na podstawie art.48, ust.2 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego /jednolity 
tekst z 1988 r. Dz. U. nr 26, poz.183 / oraz uchwały nr VII/43/89 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie w sprawie działań zmie­
rzających do rozbudowy potencjału wytwórczego podmiotów gospo­
darczych. Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala, co następuje :

§ i

W Regulaminie Wojewódzkiego Funduszu Inicjatyw i Przedsiębior­
czości Gospodarczej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/58/89 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie z dnia 18 września 
1989 r. dokonuje się następujących zmian :



-  3 -

u s t . 5 p k t  1 o t r z y m u je  b rz m ie n ie  : "S ta łym  cz łonk iem  może 
z o s ta ć  każda je d n o s tk a  gospo d a rk i  u s p o łe c z n io n e j  i  n ie u sp o ­
ł e c z n i o n e j ,  k t ó r a  dokona w p ła ty  w wysokośc i  u s t a l o n e j  przez 
Wojewodę Rzeszowsk iego na wniosek Z e s p o łu " .  .

-  w R egu lam in ie  d o p i s u je  s i ę  u s t . 1 3  n a s tę p u ją c e j  t r e ś c i  :
Zwrot wkładów c z ło n k o w s k ic h  wpłaconych przez  j e d n o s t k i  

g o sp o d a rk i  u s p o łe c z n io n e j  i  n ie u s p o łe c z n io n e j  na konto  
Funduszu może n a s tą p ić  w y łą c z n ie  z c h w i lą  jeg o  l i k w i d a c j i  
i  t y l k o  w y łą c z n ie  d la  j e d n o s te k ,  k t ó r e  n ie  k o r z y s t a ł y  z poży­
czek Funduszu " .

J '
M  • ■ • • '  ..

• ,  ' •  '  §  2 • ‘

Wykonanie uchwały  pow ie rza  s i ę  Wojewodzie Rzeszowskiemu.
... • ■ - . f

§ 3 •
. * ’’ Ł

Uchwała wchodz i  w ż y c i e  z dniem p o d ję c ia  i  podlega o g ło s z e n iu  
w D z ie n n ik u  Urzędowym Województwa Rzeszowsk iego.

v Przewodniczący
Wojewódzk ie j  Rady Narodowej

F ra n c is z e k  K ru czyń sk i

' 1 \  • -

Poz. 111 .
i  "' /

U c h w a ł * a  Nr X I / 5 6 /9 0

Rady Narodowej M ias ta  i  Gminy w Nowej S a rzyn ie

z d n ia  25 k w i e t n i a  1990 r .
• .  V

w sp ra w ie  u s t a l e n i a  dz iennych  stawek o p ł a t y  ta rg o w e j

Na p o ds ta w ie  a r t . 65 u s t . l  p k t  1. ustawy z . d n ia  20 l i p c a  
1983 r .  o sys te m ie  rad narodowych i  samorządu t e r y t o r i a l n e g o  
/ t e k s t  j e d n o l i t y  Oz.U. z 1988 r .  n r  26, p o z . 1 8 3 / ,  oraz a r t . 14 
s t . l  ustawy z d n ia  14 marca 1985 r .  o podatkach i  o p ła ta c h



4

l o k a l n y c h  / D z . U .  Nr 1,2, p o z . 5 0 /  Rada Narodowa M i a s t a  i  Gminy 

w Nowej  S a r z y n i e  uchwa l a  co n a s t ę p u j e  :

§  1 • i

Uchwala s i ę  d z i e n n e  s t a w k i  o p ł a t y  t a r g o w e j  d l a  t a r g o w i s k a  na 
t e r e n i e  m i a s t a  Nowa Sa rzyna  w n a s t ę p u j ą c y c h  w y so k oś c ia c h  :

1t Sp rzedaż  z wozu konnego -  4 . 000  z ł

2.  Sp rzedaż  z samochodu , p l a t f o r m y  
samochodowej  -  8 . 000  z ł

3.  Sp rzedaż  obnośna od osób h a n d l u j ą c y c h  -  2 .000  z ł

4.  Sp rzedaż  p r z e z  i n d y w i d u a l n y c h  p rodu cen t ów  
/ s e r y ,  m a s ł o ,  j a j a /

5.  Sp rzedaż  z wózka r ę cz neg o

6.  Sprzedaż  m a ł e j  i l o ś c i  warzyw,  j a g ó d ,  

g r zybów , k w i a t ó w

7.  Z a j ę c i e  p l a c u  pod s t o i s k o  l u b  t o w a r  
p r z e z n a c z a n y  do s p r z e d a ż y  za 1 m2

8.  Sp rzedaż  ze s t o ł u

§ 2

P o b i e r a n i e  o p ł a t  t a r g o w y c h  z l e c a  s i ę  M i e j s k i e m u  P r z e d s i ę b i o r s t w u  

G o s p o d a r k i  Komuna lne j  i  M i e s z k a n i o w e j  w Nowej  S a r z y n i e .  
P r z e d s i ę b i o r s t w o  p r z e k a ż e  na dochody bud ż e t u  Rady Narodowe j  

M i a s t a  i  Gminy 30 % z a i n k a s o w a n e j  o p ł a t y  t a r g o w e j .

§ 3

Wykonan ie  u chw a ł y  z l e c a  s i ę  N a c z e l n i k o w i  M i a s t a  i  Gminy,  a nadzó r  

nad j e j  wykonaniem p o w i e r z a  s i ę  K o m i s j i  Rozwoju Spo ł ec zno  
Gos poda rc ze go ,  G o s p od a r k i  F i n a n s o w e j ,  Rz emi os ła  i  Us ł ug  Rady 

Narodowe j  M i a s t a  i  Gminy.

§ 4 •

. T r a c i  moc uchwa ł a  Nr X / 4 8 / 8 3  Rady Narodowe j  M i a s t a  i  Gminy w Nowej  

S a r z y n i e  z d n i a  5 g r u d n i a  1985 t .

1 . 000 z ł

2 . 000  z ł

500 z ł

200 z ł  

6 . 000  z ł



5

§ 5

Uchwała wchodzi  w. ż y c i e  po u p ł y w i e  14 dn i  od daty  o g ło s ze n ia  
w D z ie n n i k u  Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

Przewodniczący '
Rady Narodowej Miasta i  Gminy w Nowej Sarzynie

Tytus M ły n a rs k i

Poz .112

U c h w a ł a  Nr X I / 4 3 /9 0

Gminnej Rady Narodowej we F rysz ta ku  • 

z dn ia  26 k w i e t n i a - 1990 r .

w sp ra w ie  p r z y j ę c i a  oceny a k t u a ln o ś c i  miejscowego p lanu ogólnego 
zagospodarowania  p r z e s t r z e n n e g o  gminy F ry s z ta k

’ 1 i

Na’ p o ds ta w ie  a r t . 65 u s t . l  p k t  1 ustawy z dn ia  20 l i p c a  1983 r .  
o sys te m ie  rad narodowych i  samorządu t e r y t o r i a l n e g o  /Dz .U .  nr 26, 
p o z . 183 z 1988 r .  /  o raz  a r t . 34 u s t . 3 ustawy z dn ia  12 l i p c a  1984 r .  
o p lanow an iu  p rze s t rze nn ym  /D z .U .  nr-. 17 z 1989 r .  p o z .99 /  
uchwala s i ę  co n a s tę p u je  :

§ 1

P rz y jm u je  s i ę  dokonaną p rzez  N acze ln ika  Gminy F ry s z ta k  ocenę 
skutków zmian zachodzących w zagospodarowaniu  p rzes t rzennym gminy 
F r y s z t a k  w wyniku r e a l i z a c j i  mie jscowego p lanu  ogólnego zagospo­
darowan ia  p r z e s t r z e n n e g o  gminy uchwalonego uchwałą Nr V I /3 0 /8 5  
Gminnej Rady Narodowej we F ry s z ta k u  z dn ia  24 p a ź d z ie r n ik a  1985 r .  
og łoszoną  w D z ie n n ik u  Urzędowym Województwa Rzeszowskiego nr 8/85 
z dn ia  20 g ru d n ia  1 9 8 5 . r .  p o z . 173 oraz ocenę a k tu a ln o ś c i  tego p lanu .



6

§ 2
r

Uznaje s i ę  p o t rz e b ę  dokonan ia  zmiany w/w p lanu  bez p o t rze b y  
s p o rz ą d z a n ia  z a ło ż e ń ,  w z a k r e s ie  wskazanym w oce n ie .

, § 3

Uchy la  s i ę  dotychczasowe u s t a l e n i a  mie jscowego p lanu ogólnego 
gminy F r y s z t a k ,  d o tyczą ce  te re n ów ,  k t ó r e  będą o b ję t e  zmianą p la n u .

'  ,

§ 4

Zobow iązu je  “s i ę  N a c z e ln ik a  Gminy F r y s z t a k  do spo rządzen ia  zmiany 
p la n u  ogó lnego zagospodarowania  p rz e s t r z e n n e g o  gminy F r y s z t a k .

§ 5

Wykonanie uchwały  z le c a  s i ę  N a c z e ln ik o w i  Gminy F r y s z t a k .

§ 6

Nadzór nad wykonaniem uchwały pow ie rza  s i ę  K o m is j i  Rozwoju 
S p o łe c z n o -G o s p o d a rc z e g o ,  Gospodark i  F inansowe j  , Rzemiosła i  Usług 

GRN. •»

§ 7

Uchwała wchodzi  w ż y c i e  po u p ły w ie  14 d n i  od. d a ty  j e j  o g ło s z e n ia  
w D z ie n n ik u  Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

<*• '  * *

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

S ta n is ła w  Sznerch



7

r Poz. 113

U c h w a ł a  Nr X /5 4 /9 0  

Gminnej Rady Narodowej w Kuryłówce

z dnia 30 kwietnia 1990 r .

w sprawie  u s t a l e n i a  wysokości stawekza wypas inwentarza  żywego 
na użytkach  z ie lo n y c h  m ien ia  gminnego na rok 1990 r .

Na podstawie  a r t . 67 u s t . l  z dn ia  20 l i p c a  1983 r .  o systemie  
rad narodowych i  samorządzie  t e r y t o r i a l n y m  / D z .U .  nr 41 ,  poz.185  

z 1983 r .  /  oraz  § 3 ro z p o rz ąd z en ia  Rady M in is t ró w  z dnia  8 grudnia  
1986 r .  w sprawie  zarządu mieniem gminnym oraz  t rybu  jego zbywania 
/ D z . U .  nr 48,  p o z . 2 4 1 /  Gminna Rada Narodowa

- p o s t a n a w i a

§ 1

U s t a l i ć  nas tęp u ją cą  wysokość o p ł a t  pastwiskowych za wypas :

1 /  we wsi Dąbrowica

-  p rzy  u d z i a l e  użytkowników w pracach społecznych na rzecz  

p a s t w i ć  od j e d n e j  kiowy 100 .000  z ł . ,  j a łó w k i  powyżej roku
73 .000  z ł . ,  c i e l a k a  do jednego roku 50 .000  Z ł .

-  bez u d z i a ł u  użytkownika  w pracach społecznych na rzecz  
pas tw iska  od j e d n e j  krowy 200 .000  z ł . , ,  j a ł ó w k i . powyżej roku
150 .000  z ł . ,  c i e l a k a  do 1 Voku 100 .000  z ł

2 /  we wsi Oźanna

-  użytkownicy  p o k ry ją  ogólne kosz ty  o p ł a t y  s p ó łk i  wodnej
w wysokości 1 . 9 9 0 . 7 1 0  z ł . ,  p o z o s ta łe  prace zostaną wykonane 

s p o łe c z n ie .  *

3 /  we wsi Brzyska Wola "Zagrody" ,  Brzyska Wola "Pod Lasem",
Słoboda Mała ,  Słoboda Duża, Tarnawiec ,  Kuryłówka " Isp  I " ,

" Isp  I I  zarząd  nad pastw isk iem  m ienia  gminnego p rz eka z u je  

s ię  Komitetowi  Pastwiskowemu w/w wsiach.



8

„ § 2

Zabrania się wypasu koni i gęsi na pastwiskach mienia gminnego 
pod arą grzywny w wysokości 100.000 zł.*

§ 3
Ustala się termin płatności w terminie do 31 ‘września 1990 r.

§ 4

Zobowiązuje się Komitet Pastwiskowy' d/s wypasu na kwaterach
t •oraz pracownika d/s mienia gminnego i użytków zielonych 

do nadzoru nad prawidłowym wypasem zgodnie z racjonalną gospo­
darką na użytkach zielonych

§ 5 *

Wykonanie Uc hwały zleca się Naczelnikowi Gminy a nadzór nad 
wykonaniem powierza' się Kpmisji Rolnictwa i Zaopatrzenia Ludności 
Gminnej Rady Narodowej.

. \  § 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej w Kuryłówce

\
I *Jan Bucior

P o z .114
U c h w a ł a  N r X I I / 4 1 / 9 0

Gminnej Rady Narodowej w L e ż a j s k u
z dnia 24 kwieinia 199U r.

w sprawie oceny zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy 
Leżajsk oraz aktualności miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego.



9

Na podstawie art.32 ust.l ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/ tekst jednolity Dz.U. Nr 26 z 1988 r. poz. I u 3 / ,  art.34 
ustawy z dnia 12 l^pca 19u4 r. o planowaniu przestrzennym
/ tekst jednolity Dz.U. Nr 17 z 1989 r. poz.99 / oraz 
Zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
z dnia 17 października 1988 r. w sprawie zasad sporządzania 
projektów założeń do miejscowych planów zagospodarowania , 
projektów tych planów oraz‘kontroli ich realizacji / MP. nr 30, 
poz.269/.
Gminna Rada Narodowa w Leżajsku po zapoznaniu się z oceną zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym gminy i oceną aktualności 
miejscowego ogólnego planu gminy Leżajsk oraz wnioskami zgło­
szonymi wotrakcie publicznej dyskusji nad oceną postanawia :

§ 1

Przyjąć wyniki oceny zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
wynikających z realizacji miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Leżajsk uchwalonego uchwałą 
Nr 11/10/84 Gminnej Rady Narodowej w Leżajsku z dnia 24.X.
1984 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszow­
skiego Nr 6/84/ poz.30 z dnia 31 grudnia 1984 r. oraz wyniki 
oceny aktualności tego planu dokonane przez Naczelnika Gminy, 
które stanowią załącznik do niniejszej uchwały?

§ 2 .

Uznać potrzebę dokonania doraźnej zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Leżajsk bez 
sporządzania założeń do planu w zakresie przyjętym w ocenie 
i oznaczonych w załączniku graficznym sporządzonym do oceny 
planu z dopuszczeniem uzupełnienia zakresu zmiany o wnioski 
zgłoszone podczas wyłożenia projektu zmiany planu do publicznego 
wglądu.

§ 3
Uchylić dotychczasowe ustalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Leżajsk w części 
dotyczącej zamierzonej zmiany.



10

§ 4

Zobowiązać Naczelnika Gminy do sporządzenia projektu zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Leżajsk w zakresie ustalonym w § 2.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Leżajsk.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

x - załącznika nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Leżajsku

Jan Daż
> . i

Poz. 115

U c h w a ł a  Nr XI/51/9G

Gminnej Rady Narodowej w Rakszawie

z dnia 24 kwietnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek za wypas inwentarza 
żywego i użytkowanie działek na użytkach Zielonych mienia 
gminnego na terenie gminy Rakszawa.

Na podstawie art.65 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialBego 
/tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz.183 z 1988 r. / oraz § 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1986 r. 
w sprawie zarządzania mieniem gminnym oraz trybu jego zbywania 
/Dz.U. z 1986 r. nr 48, poz.241/ Gminna Rada Narodowa uchwala,



- ll - 

co następuje r

§ 1

1. Ustala się roczną wysokość opłat pastwiskowych za wypas 
i użytkowanie mienia gminnego w gminie Rakszawa :
a/ na działkach nie wydzielonych przy ogólnym wypasie :

- od jednej krowy lub jałówki , - 10.000 zł
- od cielaka do 1 roku - 8.000 zł

b/ na działkach wydzielonych od 1 ara - 1.000 zł

2. Rolnicy mogą wypasać swoje zwierzęta na podstawie umowy 
zawartej z Naczelnikiem Gminy oraz dokonania wpłaty przy 
zawarciu umowy.

3. Zobowiązuje się rolników do wykonywania prac pielęgnacyjnych 
i nawożenia pastwiska zgodnie z racjonalną gospodarką rolną 
na użytkach zielonych.

4. Zabrania się wypasu koni i gęsi na pastwiskach mienia 
gminnego pod karą 25.000 zł.

5. Nadzór nad prawidłowym użytkowaniem pastwisk prowadzić 
będą sołtysi wsi.

-6. Inkaso należności na rzecz mienia gminnego z tytułu opłat 
pastwiskowych należy do sołtysów wsi, którzy od zainkasowanej 
sumy pobierać będąX w ^ w y s o T o l c i ^ H ^ o d  zainkasowanej sumy.

7. Termin płatności należności do dnia 30 czerwca każdego 
roku.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy, zaś nadzór 
nad wykonaniem Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Zaopatrzenia Ludności Gminnej Rady Narodowej .



12

r§ 3
\

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego .

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz toś
\ / .

P o z . 116

U c h w a ł a  Nr X/42/90

Gminnej Rady Narodowej w Raniżowie i Gminnej Rady 
N arodowej w Stary Dzikowcu

z dnia 26 kwietnia 1990/r.

w sprawie uchwalenia założeń do miejscowego planu ogólnego 
z ag os po da ro wa ni a  p rz es trzennego obszaru funkcjonalnego terenów 
nad zalewem "Maziarnia" w Wilczej Woli.

V
Działając na podstawie a r t . 38,/ ustawy z dnia 21 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r. nr 26, p o z . 183/i art. 14 u s t . 5 , pkt 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
z 1989 r. nr 17, p o z . 99/, Gminna Rada Narodowa w Raniżowie 
i Gminna Rada Narodowa w Starym Dzikowcu postanawiają :

§ 1

Uchwalić wariant I założeń do miejscowego planu ogólnego 
z ag os po da ro wa ni a  p rzestrzennego obszaru funkcjonalnego terenów 
nad zalewem "Maziarnia" w Wilczej Woli leżących we wsiach Wola 
Raniżowska gmina Raniżów i Wilcza Wola gmina Stary Dzikowiec 
pod w ar unkiem wprowadzenia do projektu planu ogólnego z wariantu 
II pasma leśnego po stronie zachodniej zalewu z przeznaczeniem 
na cele rekreacyjne w strefie zastrzeżonej zalewu przez 
Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych w Rzeszowie, przedstawiony



- 13 - •.
\

na rysunku w skali 1:10 000 wraz z tekstem założeń, stanowiącym 
jego integralną część.

i i

§ 2

Akceptować sposćb załatwienia hieuwzględnionych uwag i wniosków 
w projekcie założeń do miejscowego planu ogólnego, zgłoszonych 
w czasie jego udostępnienia do publicznego w.glądu przedstawiony 
w z.ałączniku Nr lx n

§ 3

Wykonanie niniejszej' uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
Raniżów, i Naczelnikowi Gminy Stary Dzikowiec.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju 
Społeczno - Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Rzemiosła 
i Usług Gminnej Rady Narodowej w Raniżowie i Gminnej Rady 
Narodowej w Stary Dzikowcu.

i § 4 .
1 >  v  , ; . "

Uohwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

x - załącznika nie ogłasza się.

Przewodniczący * 
Gminnej Rady Narodowej 

w Starym Dzikowcu
F ranciszek Sito

Przewodniczący GRN 
w Raniżowie

Zenon Kazior

Poz. 117

U c h w a ł a  Nr XIII/41/90
Gminnej Rady Narodowej w Starym Dzikowcu 

z dnia 26 kwietnia .1990 r.

„ sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
prz es tr ze nn eg o  gminy Stary Dzikowiec.



. -  14 -

Działając na podstawie art.38 ust.l, art. 65 ust.l, pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą.-i 
du terytorialnego /Oz.U. nr 26 z 1988 r. poz.. 183/, art.17 
ust.3, ,art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. nr 17 z 1989 r.' poz.99/ oraz art.9 ustr3 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych / Dz.U. nr 11, poz.79 z późniejszymi zmianami /
Gminna Rada Narodowa - - . . 'v

p o s t a n a w i a :

Uchwalić zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy uchwalonego uchwałą Nr XVIII/66/87 
Gminnej Rady Narodowej w Starym Dzikowcu z dnia 2 października 
198? r. przedstawioną na.rysunku w skali 1 : 10 ‘000 i tekście 
stanowiącym integralną jego częśćt, z wyłączenięm obu wariantów 
lokalizacji gminnego wysypiska .

'  ' .■ V  - ; ' ' • . ] - i■ § 2 ■ V
1 ■ 1 , •

• _■ • . • . '• /' • ; • . : • •
* s ' \Zatwierdzić program czasowego, rolniczego wykorzystania gruntów

rolnych przeznaczonych w zmianie planu ogólnego zagospodarowania .
przestrzennego gminy Stary Dzikowiec na cele nierolnicze,
do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§  3 *  ^  • ■ .■ ■■ ■ ■

' ■ ' ■ *  ■ ' ' '

Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi Gminy Stary Dzikowiec.
I . /  ' ' " ' ' . v  ‘ ■

' § 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierzyć komisji Rozwoju 
Społeczno - Gospodarczego, Rzemiosła i Usług GRN.

§ 5 \

Traci moc uchwała Nr XVIII/66/87 GRN w Starym Dzikowcu z dnia 
2 października 1987 r. w zakresie objętym niniejszą uchwałą.



-  15

' ' § 6 \\
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

• 4

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

. i F ra nciszek Sito

Poz. 118
■i ■ ; . ,v '' ' \  ' ■ ' : ; -:m '  , ■ >  f , v;

U c> h w a ł a Nr XI/53/90

Gminnej Rady Narodowej w Tuszowie Narodowym  ̂
z dnia 20 kwietnia 1990 r. -

w sprawie ustalenia opłat administracyjnych za przyjęcie do 
p r o t o k o ł u ’ treści testamentu. .

,  . i  . . ; ■  - v  . ; /  ■'

Na podstawie a r t . 65 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca , 
1983 r. o systemie rad narodowych i'Sjamorządu terytorialnego ,' 
/tekst jednolity Dz.U. Nr 26 z 1988 r. p o z . 18:5/ oraz a r t . 16' 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz.U. Nr 12, p o z . 50 / Gminna Rada Narodowa

. " \  ’ • ' • . .  • ■ *. '• ‘ 1 v
„• i \ . •.

y uchwala co następuje : '

i v . § i
. •. • / . . •. :> . i' Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe

nie objęte przepisami o opłacie skarbowej* polegające na prz y ­
jęciu do protokołu treści testamentu w wysokości : :
- za przyjęcie do protokołu treści testamentu w-lokalu Urzędu 

Gminy - 10.000 złotych, v
- za przyjęcie do protokołu treści testamentu poza lokalem 

Urzędu Gminy - 20.000 złotych. s



O p ła t ę  w w y s o k o ś c i  o k r e ś l o n e j  w § 1 osoba z a in te re s o w a n a  u i s z c z a  
w k a s i e  Urzędu Gminy.

§ 3

Wykonan ie  u c h w a ły  z l e c a  s i ę  N a c z e ln i k o w i  Gminy.

§ 4
i  s • '

. \

T r a c i  moc uchw a ła  GRN w Tuszow ie  Narodowym N r . X I I I / 6 3 / 8 6 ' 
z d n i a  24 cze rw ca  1986 r .  w s p r a w ie  wprowadzen ia  o p ł a t y  
a d m i n i s t r a c y j n e j . 1 . -

§ 5

Uchwała w c h o d z i  w ż y c i e  z dn iem p o d j ę c i a  i  pod leg a  o g ł o s z e n iu  

w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa Rzeszow sk iego .

P rz e w o d n ic z ą c y  
Gminnej  Rady Narodowej

‘  ’  ’  ’ • . ;  _ •

J d z e f  B ik
■> ( ■ i

r  • '

" Poz. 119 '
1/ . • ‘ . 1 

U c h w a ł  a>. Nr X I / 5 4 / 9 0

Gminne j  Rady N a rodowe j  w Tuszow ie  Narokowym

z dnia 20 kw ie tn ia  1990 r .

w s p r a w i e  u s t a l e n i a  m ie s i ę c z n y c h  s taw ek  czy ns z u  najmu za l o k a l e  

u ż y t k o w e .
I ■ •

Na p o d s ta w ie  a r t . 65 u s t . l  p k t  1 us taw y  z d n ia  20 l i p c a  

1983 r .  o s y s t e m i e  ra d  narodowych  i  samorządu t e r y t o r i a l n e g o  

/ t j .  Dz .U .  n r  26,  p o z . 183 z 1988 r .  /. o ra z  a r t .  15 u s t . 5 
us taw y  z d n i a  10 k w i e t n i a  1974 r .  Prawo l o k a lo w e  / D z . U .  Nr 30, 

p o z . 165 z 1987 r .  z p d ź n . z m . /  § 11 u s t . l  r o z p o r z ą d z e n ia  Rady



17

Ministrów z dnia 14 arudnia 1987 r. w sprawie czynszu najmu 
za lokale mieszkalne i użytkowe / Dz.U. nr 40, poz.230 z'1988 r. 
nr 42, poz.330 i z 1989 r. , nr 67, poz.409/ Gminna Rada Narodowa

postanawia, co następuje :
\

§ 1
Ustala się stawki bazowe czynszu najmu za lokale użytkowe 
w sposób określony w załączniku do uchwały.

§ 2 • ( , i

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi. Gminy Tuszów Naro - 
dowy. - •.

§ 3 . t

i
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwbju 
Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Rzemiosła 
i Usług.GRN.

§ 4 •

Traci moc uchwała Nr IV/24/89 z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszowych za lokale użytkowe.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Józef Bik



-  18  -

Z a łą c z n ik  do uchwały 
Nr X I/54 /90  z dn ia  20 k w ie tn ia  
1990 r .  w sp raw ie  czynszów 
najmu za lo k a le

Lp. Przeznaczenie lokalu J3tawka bazowa 
jza 1 m2 pow. 
użytkowej lo ­
kalu mie­
sięcznie

czynniki obniżające stawkę

usytuowanie 
w budynku 
substandart.

brak
urządzeń
wod.kan.

usytuowanie
kondygnacji
podziemnej

Lokale wynajmowane 
na prowadzenie d z ia ła l­
ności statutowej przez 
organizacje społecżno- 
polityczne utrzymujące 
s ię  ze składek członk. 
lub dotacji -

Lokale biurowe

Lokale przemysłowe

Lokale gastronomiczne

Lokale gastronomiczne 
/rozrywkowe/

Pomieszczenia składowe

Lokale służące celom 
kulturalno-oświatowym, 
służby zdrowia,pomocy 
społecznej i  innym 
socjalnym, lokale 
widowiskowe

Lokale rzemieślnicze

Lokale służące celom 
zbiorowego zakwaterowania 
np.domy studenckie, 

internaty

Lokale handlowe

2000

2500

2500

2500

3000

1500

1500

2500

1500

2500

.. !

10 *

10 % 

10 % 

10 H

10 H 

10 %

10 V 

10 %

10 % 

10 %

10 %
/  t"

10 %

10 H
10 %

. * • •

10 % 

10 H

10 % 

10 V

10 % 

10 %

10 %

10 % 

10 % 

10 %

10 % 

10 %

10 H 

10 %

10 H 

10 %

I

Stawka bazowa czynszu  za 1 m2 p o w ie rzch n i  uży tkow ej wynosi 
m ie s ię c z n ie  od 500 do 3000 z ł .



Redakcja: Urząd Wojewódzki w Rzeszowie 
Wydział Organizacyjno-Prawny i  Kadr 
ul.G runw aldzka 15, pok.221 te l.3 7 5 -1 1  
wew.375

A dm in istrac ja : Urząd Wojewódzki 
w Rzeszowie Wydział Budżetowo -  
Gospodarczy,ul.Grunw aldzka 15 
/J<od 35-959/ pok.35, te l.3 7 5 -1 1  w.144

W szelkie na leżności z ty tu łu  prenume­
r a ty ,  ogłoszeń oraz zakupu poszczegól­
nych egzemplarzy wpłacaó należy 
na konto: "Dziennik Urzędowy Województwa 
Rzeszowskiego" -  NBP/00 Rzeszów 
n r 69010-1212-224, Cz.91. Roz.9142 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie. P ow ielarn ia .
Nakład ^ 0 0  egz. A4 S ^ t > ,  t y  o  

Cena S00 z ł .  < . .




